

Årsredovisning

Cryptica AB

559088-5678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jasmin Zejnilagic, Verkställande direktör
2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult- och ingenjörstekniska tjänster som utveckling, design, installation och underhåll av mjukvara och datasystem samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Bolaget är moderbolag till Solid Foundation Nordic AB, 559259-2413, med säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 808	2 646	2 894	2 740
Resultat efter finansiella poster	850	652	686	874
Soliditet %	54	66	65	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att antalet uppdrag ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	546 559	333 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-860 000	
- Balanseras i ny räkning		333 216	-333 216
- Årets resultat			550 005
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 776	550 005

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 776
<i>Årets resultat</i>	<i>550 005</i>
<i>Summa</i>	<i>569 781</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	319 781
<i>Summa</i>	<i>569 781</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 807 545	2 645 664
Övriga rörelseintäkter	2 422	776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 809 967	2 646 440
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-917 905	-78 122
Personalkostnader	-2 037 251	-1 906 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 284	-8 898
Summa rörelsekostnader	-2 961 440	-1 993 134
Rörelseresultat	848 527	653 306
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 697	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 129	-1 781
Summa finansiella poster	1 722	-1 781
Resultat efter finansiella poster	850 249	651 525
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-62 000	-67 000
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar	0	6 283
Summa bokslutsdispositioner	-147 000	-210 717
Resultat före skatt	703 249	440 808
Skatter		
Skatt på årets resultat	-153 244	-107 592
Årets resultat	550 005	333 216

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 283
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	6 283
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	31 283
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		25 392	25 392
<i>Summa varulager m.m.</i>		25 392	25 392
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		903 268	638 942
Fordringar hos koncernföretag		930 706	490 014
Övriga fordringar		9 254	16
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 843 228	1 128 972
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		214 753	213 056
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		214 753	213 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 995	1 109 703
<i>Summa kassa och bank</i>		503 995	1 109 703
Summa omsättningstillgångar		2 587 368	2 477 123
SUMMA TILLGÅNGAR		2 612 368	2 508 406

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 776	546 559
Årets resultat	550 005	333 216
<i>Summa fritt eget kapital</i>	569 781	879 775
Summa eget kapital	619 781	929 775
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	992 000	907 000
Summa obeskattade reserver	992 000	907 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	222 502	550
Skatteskulder	93 624	96 046
Övriga skulder	503 281	388 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	181 180	186 172
Summa kortfristiga skulder	1 000 587	671 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 612 368	2 508 406

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

44 490

44 490

Utgående anskaffningsvärden

44 490

44 490

Ingående avskrivningar

-38 207

-29 309

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-6 283

-8 898

Utgående avskrivningar

-44 490

-38 207

Redovisat värde

0

6 283

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Jasmin Zejnilagic

Jasmin Zejnilagic

Verkställande direktör

2024-06-17